SOCADA, dès publication du présent avis.

9- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu au à la Structure Interne de Passation des Marchés

Publics de la Région de l'Ouest dès publication du présent avis, contre versement d'une
somme non remboursable de 65 000 (soixante-cinq mille) Francs CFA payable à la Recette
Régionale.

10-*^ ^^en'ise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)

original et six (06) copies marquées comme telles, devra parvenir a la Structure Interne de
Passation des Marchés Publics de la Région de l'Ouest, au plus tard le

[...]

SOCADA, precisely at the petit Marché SOCADA as soon as this notice is published.

10. Acquisition of tender file
The file may be obtained from the intemal structure off public contracts awareness as

soon as this notice is published against payment of a non-refundable sum of 65 000(sixty-five
thousand) CFA francs payable at the Régional Treasury.

11. Submisston of offers

Each offer drafted in English or French in seven (7) copies including the original and
six (6) copies marked as such, should i^âch the intemal structure of public contracts
awardness not later than Qil 'nAI 7023 at Vx and should bear the